
 Młodzieżowe zawody lekkoatletyczne  
 WARSZAWA, 21.07.2023 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

100 metrów M 

 FINAŁ +0.7 17:32 

 1 SUCHOROWSKI Jan 21.10.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 10.70      
 2 SACHARCZUK Radosław 08.09.1993 KS Podlasie Białystok PD 10.76      
 3 NAPIERAŁA Alan 21.07.1998 OŚ AZS Poznań WP 10.89  PB    
 4 GRUSZKA Szymon 15.02.2006 AZS UMCS Lublin LU 11.00  PB    
 5 SAWICKI Marek 18.07.1996 KS Podlasie Białystok PD 11.10  PB    
 6 WAŚKIEWICZ Norbert 05.05.2000 MKS Juvenia Białystok PD 11.11      
 7 PRUS Krystian 29.07.2008 KS Podlasie Białystok PD 11.11      
 8 RADWAN Patryk 02.10.2007 AZS UMCS Lublin LU 11.29      

100 metrów M 

 Bieg 1/ 4 -1.1 16:47 

 1 SUCHOROWSKI Jan 21.10.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 10.76 q     
 2 SACHARCZUK Radosław 08.09.1993 KS Podlasie Białystok PD 10.98 q     
 3 NAPIERAŁA Alan 21.07.1998 OŚ AZS Poznań WP 11.01 q     
 4 PRUS Krystian 29.07.2008 KS Podlasie Białystok PD 11.13 q     
 5 WAŚKIEWICZ Norbert 05.05.2000 MKS Juvenia Białystok PD 11.20 q     
 6 PETRUCZEŃKO Michał 28.09.2003 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 11.23      
 7 MARCINKOWSKI Marcin 16.02.1981 OŚ AZS Poznań WP 11.48      

 Bieg 2/ 4 -0.3 16:51 

 1 GRUSZKA Szymon 15.02.2006 AZS UMCS Lublin LU 11.09 q PB    
 2 RADWAN Patryk 02.10.2007 AZS UMCS Lublin LU 11.20 q     
 3 TYMIŃSKI Piotr 21.02.2000 MKS Juvenia Białystok PD 11.41  SB    
 4 CZECHOSKI Adam 23.02.1999 MKS Juvenia Białystok PD 11.52      
 5 DEMSKI Sebastian 02.11.1991 KS Sprinterzy.com Kraków MA 11.57      
 6 CYGLER Robert 08.03.1991 OKS Skra Warszawa MZ 11.61  SB    
 7 MALANOWSKI Łukasz 08.10.1996 KS Sprinterzy.com Kraków MA 11.77      

 Bieg 3/ 4 -0.3 16:54 

 1 SAWICKI Marek 18.07.1996 KS Podlasie Białystok PD 11.18 q     
 2 SOBIECH Jakub 02.03.1990 KS Sprinterzy.com Kraków MA 11.57      
 3 KOCZKODAJ Wojciech 29.08.1998 KS Sprinterzy.com Kraków MA 11.61      
 4 SOCHA Jan 20.07.1998 KS Sprinterzy.com Kraków MA 11.71      
 5 ZIUŁKOWSKI Piotr 20.02.2006 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.01      
 ŁĘCKI Mateusz 11.08.2006 OKS Skra Warszawa MZ DNF      

 Bieg 4/ 4 +0.0 16:57 

 1 SADOWSKI Jan 01.06.2005 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 11.64  PB    
 2 SOLARZ Anatol 31.08.1996 KS Sprinterzy.com Kraków MA 12.00      
 3 ŚCIUBEŁ Marcin 16.03.1976 UMLKS Pegaz Opoczno LD 12.03      
 4 ZBONIKOWSKI Mateusz 15.06.2009 UKS Falenica Warszawa MZ 12.32      
 5 SAŁEK Adam 04.10.2008 UKS Olimp Kozienice MZ 12.33  PB    
 6 POTYRA Damian 09.05.2008 UKS Olimp Kozienice MZ 12.48      

200 metrów M 

 Bieg 1/ 4 +1.0 18:37 

 1 DĄBROWSKI Piotr 08.06.2003 KS Prefbet-Sonarol PD 21.53  PB    
 2 SAMULAK Aleksander 10.06.2002 OKS Skra Warszawa MZ 21.66      
 3 SACHARCZUK Radosław 08.09.1993 KS Podlasie Białystok PD 21.80      
 4 ADAMCZYK Jakub 26.09.1979 MKS Polonia Warszawa MZ 22.44      
 5 MARCINKOWSKI Marcin 16.02.1981 OŚ AZS Poznań WP 23.14  SB    

 Bieg 2/ 4 +0.7 18:41 

 1 GRUSZKA Szymon 15.02.2006 AZS UMCS Lublin LU 22.14  PB    
 2 SAWICKI Marek 18.07.1996 KS Podlasie Białystok PD 22.67      
 3 WAŚKIEWICZ Norbert 05.05.2000 MKS Juvenia Białystok PD 22.67      
 4 RADWAN Patryk 02.10.2007 AZS UMCS Lublin LU 22.85      
 5 KALINOWSKI Jakub 11.08.2000 KS AZS AWF Warszawa MZ 22.91      

 Bieg 3/ 4 +1.0 18:44 

 1 TYMIŃSKI Piotr 21.02.2000 MKS Juvenia Białystok PD 23.15  SB    
 2 CZECHOSKI Adam 23.02.1999 MKS Juvenia Białystok PD 23.26  PB    
 3 ZIUŁKOWSKI Piotr 20.02.2006 AKL Ursynów Warszawa MZ 23.61      
 4 PETRUCZEŃKO Michał 28.09.2003 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 23.67      
 5 SOCHA Jan 20.07.1998 KS Sprinterzy.com Kraków MA 23.76      

 Bieg 4/ 4 +1.4 18:47 

 1 BADEŃSKI Bernard 28.10.2005 AKL Ursynów Warszawa MZ 23.91      
 2 ŚCIUBEŁ Marcin 16.03.1976 UMLKS Pegaz Opoczno LD 24.77  PB    
 3 STĘPKOWSKI Radosław 13.01.1979 MKS Polonia Warszawa MZ 25.54  PB    
 4 RESIAK Paweł 16.11.2005 AKL Ursynów Warszawa MZ 26.56      
 SAWICKI Ignacy 17.03.2007 KS Czempion Warszawa MZ DNS      



300 metrów M 

 Bieg 1/ 2   19:03 

 1 RZEŹNICZAK Mateusz 23.07.1998 MKS Aleksandrów Łódzki LD 33.69  SB    
 2 KOWALUK Dariusz 16.04.1996 KS AZS AWF Warszawa MZ 34.05      
 3 DĄBROWSKI Piotr 08.06.2003 KS Prefbet-Sonarol PD 34.27  PB    
 4 URBANIAK Sebastian 09.06.2001 LKS Vectra Włocławek KP 34.31  PB    
 5 SADOWSKI Jan 01.06.2005 UKS Diamond Athletics Białołęka MZ 36.71  PB    
 6 KOCZKODAJ Wojciech 29.08.1998 KS Sprinterzy.com Kraków MA 37.81  PB    

 Bieg 2/ 2   19:06 

 1 KOŃCZAK Kacper 24.05.2008 UKS Otrębusy MZ 39.07      
 2 WOJTASZEK Ignacy 14.11.2005 UMLKS Pegaz Opoczno LD 39.20      
 3 BOROWIEC Michał 02.08.1985 TS Start Lublin LU 39.36      
 4 POTYRA Damian 09.05.2008 UKS Olimp Kozienice MZ 40.23      
 5 BIŃCZYK Jarosław 18.01.1966 W-MKLAM Olsztyn WN 42.32      
 6 KOCERKA Jacek 07.10.1976 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 43.13      

400 metrów M 

 Bieg 1/ 1   16:29 

 1 MIROSŁAW Cezary 08.05.1997 AZS UMCS Lublin LU 48.27  SB    
 2 PĘDZIWIATR Jakub 11.09.1999 LKS MOSiR Sieradz LD 48.75      
 3 POULAIN Kamil 27.02.1998 KS AZS AWF Warszawa MZ 50.52      
 4 LESICZKA Karol 25.07.2001 AZS UMCS Lublin LU 51.31      
 5 ZALESKI Konrad 22.01.2007 KS Prefbet-Sonarol PD 53.08  PB    
 6 BŁOCH Witold 23.07.2005 KS Czempion Warszawa MZ 58.00      

600 metrów M 

 Bieg 1/ 1 17:47 

 1 BOROWIEC Michał 02.08.1985 TS Start Lublin LU 1:27.17 
 2 ZOSIUK Łukasz 23.06.1985 MKS Unia Hrubieszów LU 1:30.83 PB  
  
800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   18:53 

 1 ZADOROZHNIUK Artem 18.04.2005 MKS-MOS Katowice SL 1:59.12 
 2 MAROSZ Szymon 02.08.1999 KKB MOSiR Krosno PK 2:02.03 
 3 KLIŚ Mateusz 28.01.2005 AKL Ursynów Warszawa MZ 2:14.33 
 4 DWORAK Łukasz 07.09.2005 KS Czempion Warszawa MZ 2:19.29 
  
1000 metrów M 
 
 Bieg 1/ 1   18:00 

 1 CHUDY Julian 17.11.2008 KM Aktywni Sochaczew MZ 3:01.43  PB    
 2 MAŁECKI Piotr 29.06.1981 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 3:04.69      
  

1500 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   19:22 

 1 WIĄCEK Aleksander 02.07.2000 OKS Start Otwock MZ 3:46.94  SB    
 2 ŻYWKO Szymon 12.04.1999 AZS UMCS Lublin LU 3:47.84      
 3 WASIEWICZ Krzysztof 03.01.1992 SRS Kondycja Piaseczno MZ 3:48.69  PB    
 4 KUCHARSKI Bartosz 20.11.2000 SRS Kondycja Piaseczno MZ 3:48.98  PB    
 5 PETRUSIEWICZ Grzegorz 16.05.1996 AZS Łódź LD 3:49.20  PB    
 6 OLESZEK Kamil 11.04.1998 AZS UMCS Lublin LU 3:50.89  PB    
 7 RYBAKOWSKI Michał 30.08.2000 MKS Polonia Warszawa MZ 3:51.95      
 8 WARZECHA Henryk 17.07.1996 KS AZS AWF Kraków MA 3:54.16      
 9 PEC Adrian 28.04.2003 SRS Kondycja Piaseczno MZ 3:56.09  PB    
 10 GONTARCZYK Rafał 10.09.1989 RLTL Optima Radom MZ 3:57.32  SB    
 11 OLEJNIK Mikołaj 09.09.2007 UKS Filipides Teresin MZ 4:01.99      
 12 BABIK Filip 02.11.1996 Stowarzyszenie Piekielni  MZ 4:02.94      
 13 LEC Dawid 31.08.1999 KS AZS AWF Warszawa MZ 4:03.37 
 14 SKIERKOWSKI Paweł 13.05.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 4:05.47      
 15 ANTONOWICZ Jan 26.05.2005 SRS Kondycja Piaseczno MZ 4:06.25  PB    
 16 MŁYNARZ Kamil 09.03.1990 SKB Kraśnik LU 4:08.42      
 17 NOWAK Rafał 26.04.1975 CKS Budowlani Częstochowa SL 4:10.18  SB    
 POULAIN Kamil 27.02.1998 KS AZS AWF Warszawa MZ DNF      
  
2000 metrów M 

 Bieg 1/ 1   19:28 

 1 GOSK Dominik 09.11.1992 Stowarzyszenie Piekielni  MZ 5:43.36      
 2 STEFAŃSKI Michał 02.03.2009 RK Athletics Warszawa MZ 6:26.64      
  
110 m ppł mężczyzn 

 FINAŁ +0.4 18:20 

 1 MICHNIEWSKI Olgierd 18.11.2000 RLTL Optima Radom MZ 14.03 SB  
 2 SEKUŁA Jakub 07.03.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.82 
 3 CHUDAK Franciszek 03.12.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 16.15 

 



110 m ppł mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 +1.7 17:23 

 1 MICHNIEWSKI Olgierd 18.11.2000 RLTL Optima Radom MZ 14.08 q     
 2 SEKUŁA Jakub 07.03.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.77 q =PB    
 3 CHUDAK Franciszek 03.12.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 16.08 q PB    

400 m ppł mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   16:13 

 1 BRYLIŃSKI Robert 02.04.1991 TS Wieliczanka Wieliczka MA 51.99 
 2 JOŃCZYK Maciej 05.01.2002 RKS Łódź LD 53.22 
 3 DUDEK Bartosz 25.02.1992 MKS Juvenia Białystok PD 54.50 
 4 ROMANIUK Daniel 10.10.2001 MKS Polonia Warszawa MZ 54.83 
 5 MIKOŁAJEWSKI Gabriel 16.03.1999 RLTL Optima Radom MZ 55.93 
 6 TYLAK Łukasz 28.02.1990 UKS Dąb Suchy Las WP 56.28 
 7 SAMARCZENKO Dariusz 28.02.2000 AZS UMCS Lublin LU 56.70 
 8 KUREK Maciej 25.07.1994 KS Sprinterzy.com Kraków MA 57.13 

Pchnięcie kulą M (7.26kg) 

 FINAŁ 16:20 

 1 SOBIECH Jakub 02.03.1990 KS Sprinterzy.com Kraków MA 11.95 
 MAZUR Szymon 02.09.1998 KS AZS AWF Warszawa MZ NM 

 I II III IV V VI 

 SOBIECH Jakub 11.95 x 11.82 11.51 11.27 11.65 

 MAZUR Szymon x x x x x x 

Rzut oszczepem M (800) 

 FINAŁ 18:20 

 1 KRUKOWSKI Marcin 14.06.1992 KS Warszawianka W-wa MZ 79.29  SB    
 2 KWAŚNIEWSKI Mateusz 16.07.1995 AZS UMCS Lublin LU 72.78  SB    
 3 GIEREK Rafał 24.02.1996 KS AZS AWF Warszawa MZ 61.48      

 I II III IV V VI 

 KRUKOWSKI Marcin 79.29 x 78.34 79.04 77.06 x 

 KWAŚNIEWSKI Mateusz 70.90 72.78 70.51 x 70.42 70.31 

 GIEREK Rafał 59.34 61.48 x x x x 

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 

 FINAŁ 17:30 

 1 KOTULSKI Dominik 08.08.2008 KKL Kielce SK 50.67  PB    
 2 LEVI Charles 30.01.1957 OKS Skra Warszawa MZ 28.04      

 I II III IV V VI 

 KOTULSKI Dominik 50.67 48.90 46.17 44.93 x 50.62 

 LEVI Charles x x x x 28.04 x 

Rzut dyskiem M (2kg) 

 FINAŁ 17:30 

 1 STACHNIK Oskar 01.03.1998 AZS UMCS Lublin LU 59.79      
 2 LEWOSZEWSKI Jakub 07.02.2000 KS Agros Zamość LU 55.17      
 3 PAWLIKOWSKI Mateusz 14.06.1992 AZS-AWFiS Gdańsk PM 46.65  PB    
 ANDRZEJCZAK Jarosław 23.04.2002 RLTL Optima Radom MZ NM      
 GIBASZEK Mateusz 08.03.1997 AZS-AWFiS Gdańsk PM NM      

 I II III IV V VI 

 STACHNIK Oskar x x x 58.62 x 59.79 

 LEWOSZEWSKI Jakub x x x 55.17 x x 

 PAWLIKOWSKI Mateusz 41.83 x 44.32 x 46.45 x 

 ANDRZEJCZAK Jarosław x x x x x x 

 GIBASZEK Mateusz x x x x x x 

Skok wzwyż M 

 FINAŁ 17:02 

 1 KASPRZAK Andrzej 07.11.1986 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 1.80      
 2 BEDNARSKI Dariusz 23.04.1954 MUKS Płock MZ 1.50      

Rzut młotem M U18 (5kg) 

 FINAŁ 16:05 

 1 WIETESKA Piotr 13.08.2009 UKS Błyskawica Domaniewice LD 33.58  PB    
 2 LEVI Charles 30.01.1957 OKS Skra Warszawa MZ 31.75      



 3 ŚLIWA Aleksander 19.05.2009 KKL Kielce SK 26.48      

 I II III IV V VI 

 WIETESKA Piotr 33.50 x 33.58 31.57 x x 

 LEVI Charles x x x x x 31.75 

 ŚLIWA Aleksander 26.48 x x x 26.42 x 

Rzut młotem M (7.26kg) 

 FINAŁ 16:05 

 1 PIŁAT Dawid 06.02.2002 LKS Stal Mielec PK 71.63      
 2 MAZUR Michał 25.06.1999 KS Agros Zamość LU 68.60      
 3 KOWALSKI Bartosz 11.05.1999 KS AZS AWF Wrocław DS 65.77      
 4 ABDELRAHMAN Ibrahim 01.01.2007 QATAR 58.34      

 I II III IV V VI 

 PIŁAT Dawid 71.63 x x x 71.51 x 

 MAZUR Michał 65.83 65.50 67.98 x 68.60 66.86 

 KOWALSKI Bartosz 65.00 x 64.77 64.29 65.77 x 

 ABDELRAHMAN Ibrahim 56.03 57.02 58.34 x 57.80 55.71 

Skok o tyczce M 

 FINAŁ 17:40 

 1 POCHOPIEŃ Nikodem 04.11.2004 KKL Kielce SK 4.60      
 2 BIAŁOGOŃSKI Karol 16.05.2007 KKL Kielce SK 4.00      
 3 RZEPKA Szymon 30.07.2008 KS Warszawianka W-wa MZ 2.80      

Skok w dal M 

 FINAŁ 18:30 

 1 TARKOWSKI Piotr 10.08.1999 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 7.42  SB    0.2 
 2 GROCHOWSKI Krzysztof 10.01.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 7.24      -0.1 
 3 PRZYŻECKI Dominik 17.01.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 6.73      -0.2 
 4 SOBORA Łukasz 23.11.1978 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 6.57      0.5 
 RUTOWICZ Przemysław 02.02.2000 KS AZS AWF Katowice SL NM      

 I II III IV V VI 

 TARKOWSKI Piotr x 7.42 x 7.13 x r 
 0.2 0.1 

 GROCHOWSKI Krzysztof 7.03 6.96 7.24 6.99 7.08 5.97 
 1.0 0.5 -0.1 1.0 0.3 -1.1 

 PRZYŻECKI Dominik x x 6.73 6.65 x 6.67 
 -0.2 0.8 -0.4 

 SOBORA Łukasz 6.53 6.45 6.52 6.57 6.55 4.55 
 1.1 0.3 -0.2 0.5 -0.8 0.2 

 RUTOWICZ Przemysław x r 

Trójskok M 

 FINAŁ 17:05 

 1 SULWIRSKI Rafał 16.07.1996 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.98      1.4 
 2 BRACKI Jakub 16.03.2003 MKS Aleksandrów Łódzki LD 14.95      1.6 
 3 KRZEMIŃSKI Dawid 05.04.2000 RLTL Optima Radom MZ 14.37      0.7 

 I II III IV V VI 

 SULWIRSKI Rafał x x 14.98 x r 
 1.4 

 BRACKI Jakub 14.95 14.77 x x 14.40 x 
 1.6 1.0 0.8 

 KRZEMIŃSKI Dawid x x 14.37 14.36 x x 
 0.7 -0.9 

 KOBIETY/WOMEN 

100 metrów K 

 FINAŁ +1.2 17:28 

 1 POPOWICZ-DRAPAŁA Marika 28.04.1988 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 11.39 
 2 GRANASZEWSKA Marlena 08.06.1998 KS Podlasie Białystok PD 11.53 
 3 BARTNOWSKA Weronika 16.05.2000 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.63 
 4 FARASIEWICZ Monika 20.01.2002 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.51 
 5 ROMANIUK Nikola 01.03.2008 KS Podlasie Białystok PD 12.57 
 6 RUTOWICZ Monika 05.03.2006 UMLKS Pegaz Opoczno LD 12.63 

100 metrów K 

 Bieg 1/ 2 +0.5 16:39 

 1 POPOWICZ-DRAPAŁA Marika 28.04.1988 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 11.54 q     
 2 BARTNOWSKA Weronika 16.05.2000 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.68 q PB    
 3 WOJCIESZEK Anna 16.03.1991 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.88 q     
 4 BELOWSKA Aleksandra 19.05.2002 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.59 q     



 5 RUTOWICZ Monika 05.03.2006 UMLKS Pegaz Opoczno LD 12.64 q     
 6 FARASIEWICZ Monika 20.01.2002 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.67 q     

 Bieg 2/ 2 +0.8 16:43 

 1 GRANASZEWSKA Marlena 08.06.1998 KS Podlasie Białystok PD 11.67 q     
 2 ROMANIUK Nikola 01.03.2008 KS Podlasie Białystok PD 12.64 q     
 3 ŚLIWKA Maria 11.06.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.94      
 4 DEFRATYKA Małgorzata 21.06.1999 KS Sprinterzy.com Kraków MA 13.12  PB    
 5 GAŁAJ Matylda 11.06.2008 AKL Ursynów Warszawa MZ 13.44      
 6 SIROCKA Maria 04.08.2002 KS Sprinterzy.com Kraków MA 13.94      

200 metrów K 

 Bieg 1/ 2 +1.3 18:29 

 1 GRANASZEWSKA Marlena 08.06.1998 KS Podlasie Białystok PD 23.28  PB    
 2 BARTNOWSKA Weronika 16.05.2000 KS AZS AWF Warszawa MZ 23.43  PB    
 3 TOMCZYK Zofia 17.06.2008 UMLKS Pegaz Opoczno LD 24.75      
 4 RUTOWICZ Monika 05.03.2006 UMLKS Pegaz Opoczno LD 26.10      

 Bieg 2/ 2 +1.1 18:31 

 1 POPOWICZ-DRAPAŁA Marika 28.04.1988 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 23.07  PB    
 2 SZUKAŁA Natalia 29.08.2005 AZS UMCS Lublin LU 26.03  PB    
 3 MATUZNA Anastasiia 19.11.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 26.89      
 4 DEFRATYKA Małgorzata 21.06.1999 KS Sprinterzy.com Kraków MA 27.06      
 5 MARCIŃCZYK Martyna 18.10.2007 MKS Polonia Warszawa MZ 27.81      
 6 SIROCKA Maria 04.08.2002 KS Sprinterzy.com Kraków MA 29.00      

300 metrów K 

 Bieg 1/ 1   18:59 

 1 BAĆMAGA Dominika 21.11.1995 KS AZS AWF Warszawa MZ 38.39      
 2 PIECHUTA Aleksandra 28.09.1989 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 42.32      
 3 ŁUKOWSKA Zuzanna 21.10.2007 Ducla Academy Warszawa MZ 42.43      
 4 GAŁAJ Matylda 11.06.2008 AKL Ursynów Warszawa MZ 44.75  PB    
 5 MILIŃSKA-TYMENDORF Anna 28.02.1970 Masters LA SGH Warszawa MZ 48.21      

400 metrów K 

 Bieg 1/ 2   16:22 

 1 JANOWICZ-PÓŁTORAK  16.04.1995 AZS UMCS Lublin LU 52.82  PB    
 2 WYCISZKIEWICZ-ZAWADZKA  08.01.1994 OŚ AZS Poznań WP 52.90      
 3 WRONA-KUTRZEPA Alicja 11.01.1996 AZS UMCS Lublin LU 53.72      
 4 ŁOZOWSKA Karolina 28.05.1999 KS AZS AWF Warszawa MZ 54.29      
 5 WOSZTYL Natalia 29.08.1999 RLTL Optima Radom MZ 54.51      
 6 WASILUK Agata 07.12.2000 AZS UMCS Lublin LU 57.58      

 Bieg 2/ 2   16:25 

 1 KOWAL Weronika 25.01.1997 OŚ AZS Poznań WP 56.70  SB    
 2 JAŹWIŃSKA Aleksandra 11.12.1998 KS AZS AWF Warszawa MZ 57.30      
 3 LIPIŃSKA Anna 01.03.2005 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:01.36      
 4 MAREK Justyna 01.10.2003 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:08.23      

600 metrów K 

 Bieg 1/ 1 17:44 

 1 JELSKA Justyna 20.08.1999 KS Podlasie Białystok PD 1:34.95      
 2 OSTROWSKA Monika 17.03.2008 AZS UMCS Lublin LU 1:40.82      
 3 NOWAKOWSKA Alicja 20.11.2005 AZS UMCS Lublin LU 1:41.28  PB    
 4 GROŃSKA Kornelia 26.02.2007 AZS UMCS Lublin LU 1:47.17      
  
1000 metrów K 

 Bieg 1/ 1   17:51 

 1 JAGUŚCIK Julia 16.12.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:43.34  PB    
 2 GAJDA Sylwana 10.11.1999 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:46.15  PB    
 3 BĄK Zuzanna 08.02.2002 OKS Start Otwock MZ 2:52.86  PB    
 4 KOPEĆ Oliwia 29.03.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:54.41      
 5 LUBIŃSKA Oliwia 08.02.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:56.35  PB    
 6 SZULSKA Aleksandra 09.04.2005 niestowarzyszona ... 2:57.41  PB    
 7 GIEJBATOW Julia 15.05.2008 UKS Filipides Teresin MZ 2:59.13  PB    
 8 WOSZCZEK Danuta 20.02.1978 UKS Olimp Kozienice MZ 2:59.66  SB    
 9 BUDZIŁEK Martyna 07.01.1996 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 3:03.98      
 10 GÓRSKA Antonina 30.07.2008 LUKS Boguszyce LD 3:04.95  PB    
 11 STANISZEWSKA Nadia 19.05.2010 Ducla Academy Warszawa MZ 3:05.01      
 12 HOYER Natalia 02.05.2008 KM Aktywni Sochaczew MZ 3:05.53      
 13 PAJOR Nadia 14.09.2010 Ducla Academy Warszawa MZ 3:20.24      
 14 KOWALIK Gabriela 01.10.2008 SRS Kondycja Piaseczno MZ 3:25.14      
 15 MACIĄG Helena 04.11.2007 AZS UMCS Lublin LU 3:29.27      
 16 GIEJBATOW Pola 04.10.2012 UKS Filipides Teresin MZ 3:36.74      
 17 KULIK Ewa 24.12.1976 UKS Olimp Kozienice MZ 4:05.55  PB    
 CYBULSKA Dagmara 28.05.1999 UKS Filipides Teresin MZ DNF      
  
 
 
 
 



 800m 

1500 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1   19:12 

 1 MAŁEK Emilia 20.04.2000 KS AZS AWF Kraków MA 4:40.59      
 2 NITSCH Karolina 03.06.2004 KS AZS AWF Kraków MA 5:10.44  SB    
 3 NOWAK Monika 02.11.1981 SKSG Korona Szczecin ZP 5:14.22  SB    
  
5000 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1   19:36 

 1 KACZYŃSKA Paulina 24.07.1991 WMLKS Pomorze Stargard ZP 16:11.92      
 KAPAŁA Patrycja 26.03.1997 AZS UMCS Lublin LU DNF      
  

100 m pł kobiet 

 FINAŁ +0.0 18:13 

 1 MAJEWSKA Marika 05.05.2002 AZS-AWF Gorzów LB 13.10      
 2 ODOWSKA Anna 26.10.1997 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.55      
 3 WOJCIESZEK Anna 16.03.1991 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.56      
 4 SKIERKOWSKA Martyna 05.01.2000 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.60      
 5 PIETRUCZUK Natalia 04.12.1999 AZS UMCS Lublin LU 14.22      
 6 MAJCHRZAK Angelika 02.05.2005 UKS Dąb Suchy Las WP 17.02      
 ŻUROWSKA Julia 18.03.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ DNF      

100 m pł kobiet 
 
 Bieg 1/ 2 +1.6 17:11 

 1 MAJEWSKA Marika 05.05.2002 AZS-AWF Gorzów LB 13.23 q     
 2 ODOWSKA Anna 26.10.1997 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.43 q     
 3 WOJCIESZEK Anna 16.03.1991 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.61 q     
 4 KOŁECZEK Karolina 15.01.1993 GKS Olimpia Grudziądz KP 13.89 q     

 Bieg 2/ 2 +0.4 17:15 

 1 SKIERKOWSKA Martyna 05.01.2000 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.84 q     
 2 PIETRUCZUK Natalia 04.12.1999 AZS UMCS Lublin LU 14.00 q     
 3 MAJCHRZAK Angelika 02.05.2005 UKS Dąb Suchy Las WP 17.49 q     
 ŻUROWSKA Julia 18.03.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ DNF      

400 m pł kobiet 

 Bieg 1/ 2   16:04 

 1 GRYC Anna Maria 16.10.1999 KS AZS AWF Warszawa MZ 57.71  PB    
 2 SOKOŁOWSKA Julia 26.01.2000 KS AZS AWF Warszawa MZ 58.80  PB    
 3 TARACHA Weronika 28.03.2002 AZS UMCS Lublin LU 59.75      
 4 BŁASZYK Wiktoria 02.06.1996 OŚ AZS Poznań WP 1:01.06      
 5 CIESIELSKA Anna 10.01.1997 KS Sprinterzy.com Kraków MA 1:01.90      

 Bieg 2/ 2   16:08 

 1 LUBNAUER Julia 06.04.2005 UKS 55 Łódź LD 1:04.68      
 2 NOWAKOWSKA Alicja 20.11.2005 AZS UMCS Lublin LU 1:04.96      
 3 BRZĘK Paulina 02.03.1999 KS AZS AWF Wrocław DS 1:05.79      
 4 CIEĆWIERZ Nina 12.10.2004 OKS Skra Warszawa MZ 1:10.05      
 5 MAJCHRZAK Angelika 02.05.2005 UKS Dąb Suchy Las WP 1:13.11      

Rzut dyskiem K (1kg) 

 FINAŁ 17:30 

 1 ZABAWSKA Daria 16.04.1995 AZS UMCS Lublin LU 60.55      
 2 SZYMAŃSKA Hanna 30.01.2007 MKS Syrena Warszawa MZ 26.59      

 I II III IV V VI 

 ZABAWSKA Daria x x 58.20 59.27 x 60.55 

 SZYMAŃSKA Hanna 24.94 x 26.02 26.59 25.32 26.08 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 

 FINAŁ 17:30 

 1 CIESZEWSKA Aleksandra 09.06.2008 MKS Bank BS Płońsk MZ 40.71      
 2 LEWANDOWSKA Nikola 12.04.2009 MKS Bank BS Płońsk MZ 26.06      

 I II III IV V VI 

 CIESZEWSKA Aleksandra x 38.14 40.71 x x 39.63 

 LEWANDOWSKA Nikola 22.96 26.06 x 22.92 25.03 24.69 

Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 17:02 

 1 BORYS Paulina 14.05.1998 SKLA Sopot PM 1.80      
 2 ZHODZIK Maryia 19.01.1997 KS Podlasie Białystok PD 1.75      
 3 DUTKIEWICZ Julia 16.03.1998 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.70      

 



Rzut młotem K (4kg) 

 FINAŁ 16:05 

 1 ŻYGADŁO Kamila 26.10.2001 KS AZS AWF Wrocław DS 49.61  PB    

 I II III IV V VI 

 ŻYGADŁO Kamila x 49.61 41.09 x x x 

Rzut młotem K U18 (3kg) 

 FINAŁ 16:05 

 1 GAJDA Patrycja 03.09.2008 UKS Błyskawica Domaniewice LD 35.53      
 2 KOWALCZYK Maja 29.07.2008 KKL Kielce SK 31.92      

 I II III IV V VI 

 GAJDA Patrycja 35.53 35.21 x 31.96 x 32.40 

 KOWALCZYK Maja 30.97 31.92 x 30.16 30.63 29.55 

Skok o tyczce K 

 FINAŁ 17:20 

 1 JASTRZĄB Zofia 19.12.2006 KKL Kielce SK 3.80      
 2 BISKUPSKA Natalia 16.08.2005 KKL Kielce SK 3.80      
 3 KALITTA Victoria 13.08.2001 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 3.50      
 4 SMOLARCZYK Julia 13.07.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 3.40  =PB    
 5 SMOLARCZYK Pola 06.03.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 3.30  PB    
 6 TRZCIŃSKA Joanna 04.10.1999 KS AZS AWF Warszawa MZ 2.40      

Skok w dal K 

 FINAŁ 18:30 

 1 BOKUN Magdalena 29.05.1996 KS AZS AWF Katowice SL 6.14      -0.1 
 2 MATUZNA Anastasiia 19.11.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 5.75      1.2 
 3 BARGIELSKA Katarzyna 25.08.1999 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 5.73      0.3 
 4 BENEDYKCIŃSKA Natalia 22.01.2000 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 5.49      0.4 
 5 KOSTRZEWSKA Barbara 27.03.1998 KS AZS AWF Warszawa MZ 5.37      -0.3 
 6 DOMAGAŁA Weronika 03.10.1998 AKL Ursynów Warszawa MZ 5.16  PB    1.8 
 7 KRUPA Karolina 02.04.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.86      0.2 

 I II III IV V VI 

 BOKUN Magdalena x x 5.62 x 6.14 6.12 
 0.4 -0.1 0.7 

 MATUZNA Anastasiia 5.75 5.70 5.75 5.53 x r 
 1.2 1.9 0.5 1.1 

 BARGIELSKA Katarzyna x 5.70 x 5.73 r 
 1.2 0.3 

 BENEDYKCIŃSKA Natalia x x x 5.49 x x 
 0.4 

 KOSTRZEWSKA Barbara x 5.32 x 5.37 5.32 x 
 0.9 -0.3 0.3 

 DOMAGAŁA Weronika x 4.70 5.16 4.81 4.72 r 
 -0.2 1.8 0.8 0.5 

 KRUPA Karolina x x 4.36 4.63 4.86 4.81 
 -2.0 0.0 0.2 0.8 

Trójskok K 

 FINAŁ 17:05 

 1 BEDNAREK Agnieszka 14.06.1998 AZS Łódź LD 13.12      -0.4 
 2 BARGIELSKA Katarzyna 25.08.1999 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 11.83  SB    -0.8 
 3 DZIADAK Nikolina 04.08.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.35      0.9 
 4 DOMAGAŁA Weronika 03.10.1998 AKL Ursynów Warszawa MZ 10.95      0.7 
 5 RÓŻAŃSKA Zuzanna 27.01.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 10.63      0.3 

 I II III IV V VI 

 BEDNAREK Agnieszka 13.05 12.48 x x 13.12 13.00 
 1.2 -0.4 -0.4 -0.4 

 BARGIELSKA Katarzyna x 11.66 x x 11.83 11.67 
 1.4 -0.8 -0.3 

 DZIADAK Nikolina x 11.35 11.26 x r 
 0.9 -0.2 

 DOMAGAŁA Weronika x 10.87 10.45 10.95 x 10.66 
 -0.1 0.2 0.7 0.2 

 RÓŻAŃSKA Zuzanna x x x 10.63 x x 
 0.3 


